

# Modi plays Dalit card to storm Left bastion

Saadhvra Chatterji

\* saadhvra.chatterji@hindustantimes.com

**NEW DELHI:** As Prime Minister Narendra Modi took the stage on Monday to commemorate the 152nd birth anniversary of Mahatma Ayyankali, the Dalit icon and social reformist of Kerala, the BJP found a Dalit route to break into the Left's bastion in the strong southern state.

The event was organized by the largest umbrella organization of scheduled castes the Kerala Pulayar Maha Sabha (KPMS). Modi said, "Without the KPMS, neither social policy nor politics is possible in Kerala." Minutes before Modi's statement, the KPMS president NK Neelakandan faddy said in his speech, "We will only help

those who will take care of us." The KPMS represents 103 scheduled castes and has an influence over 35 lakh voters —roughly 10% of the total voter-strength of the state.

Talking to HT before the event, Neelakandan said, "Earlier, most of us supported the communists. But in the next assembly election, we may back the BJP candidates."

The KPMS claimed that it can sway 16 assembly seats and enjoys influence over another 24 seats in the state. The Kerala elections are due in April 2016. In his speech, Modi effusively praised Ayyankali, even compared his first Dalit meeting in 1913 (held on fishing boats as officials denied permission to use any land) with Mahatma Gandhi's famous Dandi March.

THINK IT OVER >>>  
ALLIANCE DOES NOT MEAN LOVE

The views expressed by the author are personal

PM Modi used Teachers' Day to indoctrinate school children. Don't be surprised if he chooses to indoctrinate the teachers on November 14, that is Children's Day.

Sriram Yechuri is CPM (M) Politburo member and Rajya Sabha MP



**SIMRAN FARMS LIMITED**

1-B, Vikas Rashtra Complex, Tower Chouraha, Khadiwala Tank, Indore  
CIN : L01222MP1984PLC002627  
www.simranfarms.com

## Notice of Annual General Meeting, E-voting and Book closure

Notice is hereby given that 27th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, September 25, 2014 at 10:00 A.M. at Kings Park Hotel, 1, Vishnu Puri Main, A.B. Road, Indore (M.P.) - 452017 to transact the businesses as set out in the Notice of the Meetings, which has already been mailed & dispatched on 2nd September, 2014 to the Members along with the Annual Report for the financial year ended March 31, 2014 at their registered addresses/ email addresses.

**Book Closure:** Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Member and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Saturday, 20th September 2014 to Thursday, 25th September 2014. (Both days inclusive) for the purpose of forthcoming AGM and ascertain the payment of dividend.

**E-Voting:** Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, the Company is providing e-voting facility as provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at the link <https://www.evotingindia.com>. To its Member in respect of the business as set out in Notice of AGM. The e-voting period shall commence on Thursday, 18th September 2014 from 9:30 A.M. and ends on Saturday 20th September 2014 at 6:00 P.M. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on 22nd August, 2014 (Cut-off Date).

The Annual Report 2013-14 containing the Notice of the AGM may be downloaded from the website at [www.simranfarms.com](http://www.simranfarms.com) or <https://www.evotingindia.com>. Any grievances with respect to e-voting, you may contact to CDSL by email at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or to the Company Secretary at the contact detail given hereinabove.

Date: 09th September, 2014  
Place: Indore

By order of the Board  
For Simran Farms Limited  
Sd/-  
Harender Singh Bhatia  
Managing Director  
DIN : 00509426  
ACME



THE DALAI LAMA Spiritual leader  
news maker  
THIS RUSSIAN PRESIDENT VLADIMIR PUTIN'S ATTITUDE IS...  
WE HAD BECOME ACCUSTOMED (TO THE FACT) THAT THE BERLIN  
WALL HAS FALLEN NOW PRESIDENT WILLING

liberal economic reforms also, is this trajectory any different from what UPA 2 government pursued? Modi's claims are based on the fact that the first quarter of the fiscal year April-June 2014 saw an increase in the country's GDP from a sub-5% average during the last two years to 5.7%. Modi, sworn in as prime minister on May

minister's visit was described as both leading and lagging, starting with a welcome bear hug, photo opportunities, and Modi showing off his drumming and popping skills. Both leaders boasted they have crack PR teams and know the importance of good photo opportunities, starting with a welcome bear hug, photo opportunities, and Modi showing off his drumming and popping skills. Both leaders boasted thus: "The optics may have been the highlight as both leaders have crack PR teams and know the importance of good photo opportunities, starting with a welcome bear hug, photo opportunities, and Modi showing off his drumming and popping skills. Both leaders boasted

इंदौर, मंगलवार, 9 सितंबर 2014  
www.dabangdunia.co

सूज फौज

शाम 5 से 5.30 बजे तक जेकबआबाद पंचायत पलसीकर कॉलोनी पर होगा। नानकानी परिवार। पू. सिंधी साहिती पंचायत इंदौर।

उठावना - रामजी रूपलानी (गुरुकुपा एंजेंसी), राजेश डीगरा (भाग्यश्री एंजेंसी) के साडूभाई, विजय, हेमन्त, दीपक दुलानी के जीजाजी जयपालदासजी नानकानी (भुरालाल) का निधन 7 सितंबर को हो गया। उठावना व महिलाओं की बैठक 9 सितंबर को शाम 5 से 5.30 बजे तक जेकबआबाद पंचायत पलसीकर कॉलोनी पर होगा। डीगरा व दुलानी परिवार। फर्म: आनंद एपरेल्स (राजबाड़ा) इंदौर।

उठावना - पिपुष, आयुष के पिताजी एवं कैलाश जोशी, रमेशचंद्र जोशी के ज्येष्ठ भ्राता पुरुषोत्तम जोशी (सीआईडी रिपोर्टर एसपी ऑफिस देवास) का निधन 7 सितंबर को हो गया। अस्थि संचय 9 सितंबर को सुबह 8.30 बजे मुक्तिधाम देवास पर एवं उठावना शोकसभा कार्यक्रम

नर्स से बे

सांस्कृतिक हड़त अभियान की नि सभी वरिष्ठ नर होने से एलमि प्रदर्शन करन व ड्यूटी पर पहुंच पर सहमति हुई पास नर्सिंग स्ट के विभिन्न ज जूनियर नर्सिंग शामिल हो ग विवाद के बाद लापरवाही धो कहा था तुन्हाने मार देत

डॉ. पीरर कहासुनी को ले की स्थिति पेन मांग ली है। आ ख्यास ध्यान रख डॉ मुकु व अर्धभक्त ने मुकु भी छाटा मार के सामन मर

दिनांक 9.9.14

प्राधिकृत अधिकारी भारतीय स्टेट बैंक  
देशीय कार्यालय, इंदौर R.V.O.R.



सिमरन फार्मस लिमिटेड

CIN : L01222MP1984PLC002627

पंजीकृत कार्यालय : 1-B, विकास रेखा कॉम्प्लेक्स, छातीबासा टैंक इन्डोर (म.प्र.)  
वेब पोर्टल www.simranfarms.com

वार्षिक साधारण सभा ई-वोटिंग और बुक क्लोजर की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के शेयरधारकों की 27वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) किंग्स पार्क होटल, 1, विष्णुपुरी, ए.बी. रोड, इन्दौर (म.प्र.) में गुरुवार दिनांक 25 सितम्बर 2014 को सुबह 10:00 बजे आयोजित की जाएगी, जो उक्त एजीएम की सूचनापत्र में दिए अनुसार कार्यवाही सम्पन्न करेगी जिसे उसमें निर्दिष्ट कार्यों से संबंधित विवरणात्मक कथन के साथ कंपनी के शेयरधारकों को भेजा गया है। 31 मार्च 2014 को समाप्त हुए वर्ष के लिए कंपनी के लेखापरिष्कृत अकाउंट्स और उस पर निर्देशकों तथा लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट (वार्षिक रिपोर्ट) कंपनी के उन शेयरधारकों को ई-मेल द्वारा भेजी गई है, जिनके ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स/कंपनी के पास पंजीकृत है और अन्य शेयरधारकों को कागजी स्वरूप में भेजे गए हैं, प्रेषण का कार्य 02-09-2014 को पूरा हो चुका है उक्त दस्तावेज सदस्यों को भेजने का कट ऑफ दिनांक 22 अगस्त 2014 के अनुसार लिया गया था, ऊपर वर्णित दरतावेजों को कंपनी की वेबसाइट www.simranfarms.com पर अपलोड किया गया है और कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में सभी कार्य दिवस पर एजीएम की दिनांक तक कार्यालयीन समय के दौरान सदस्यों द्वारा निरीक्षण के लिए उपलब्ध है।

ई-वोटिंग : कंपनी के सदस्यों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 और उसके तहत लागू नियमों के अनुसार, कंपनी अपने सभी सदस्यों को एजीएम सूचनापत्र में निर्दिष्ट किसी या सभी कार्यों पर सेन्दल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदत्त ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोट करने की सुविधा दे रही है। ई-वोटिंग के लिए निर्देश एजीएम सूचनापत्र में दिये गए हैं। ई-वोटिंग अवधि गुरुवार 18 सितम्बर 2014 को सुबह 9.30 बजे शुरू हो रही है और शनिवार 20 सितम्बर 2014 को शाम 6.00 बजे समाप्त हो रही है। उसके बाद ई-वोटिंग माइग्रूल को सीडीएसएल द्वारा निवृत्त कर दिया जाएगा। और उस दिनांक के समय से आगे सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिकली वोट करने की अनुमति नहीं होगी। ई-वोटिंग के बारे में पूछताछ के मामले में आप [simrangroup@sanchamet.in](mailto:simrangroup@sanchamet.in) पर ई-मेल कर सकते हैं। वोटिंग के परिणामों को कंपनी की वेबसाइट [www.simranfarms.com](http://www.simranfarms.com) पर और सीडीएसएल की वेबसाइट <http://www.evotingindia.com> पर प्रदर्शित किया जाएगा और उन स्टॉक एक्सचेंजों को भेजा जाएगा जहाँ कंपनी के शेयर्स लिस्टेड है।

बुक क्लोजर : कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 और उसके तहत लागू नियमों के अनुसार एतद् द्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी के रजिस्टर ऑफ मेम्बर और शेयर ट्रांसफर बुक्स होने वाली एजीएम व डिविडेंड (यदि हो) के निर्धारण के उद्देश्य हेतु शनिवार 20 सितम्बर 2014 से गुरुवार 25 सितम्बर 2014 (दोनों दिन शामिल) तक बन्द रहेंगे।

स्थान : इन्दौर  
दिनांक : 9 सितम्बर 2014

सिमरन फार्मस लिमिटेड  
हरेन्द्र सिंह भाटिया  
मेनेजिंग डायरेक्टर  
DIN : 00599426

Advertisement for 'दबंग दुनिया' featuring large stylized text and a signature. The text includes 'दबंग दुनिया' and 'आतंकवादी संगठन अलकाद'.